

भारत सरकार GOVT OF INDIA

Celebrating 250 years of service to the Nation

निदेशक का कार्यालय, तमिलनाडु, पुदुच्चेरी एवं अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकडा केन्द्र, ब्लॉक-III, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉमप्लेक्स, तिरु-वी- का इण्डस्ट्रियल इस्टेट, गिण्डी, चेन्नर्ड- 600 032.

दूरभाष: 044-22501293

फैक्स: 044-22500145

ई-मेल: tnpani.gdc.soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

Office of the Director, Tamil Nadu, Puducherry and Andaman & Nicobar Islands Geo-spatial Data Centre, Block - III, Electronics Complex,

> Thiru - Vi- Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032.

> > Phone: 044-22501293

FAX: 044-22500145

E-Mail: tnpani.gdc.soi@gov.in

नेमि आदेश सं0 07(प्रशा) /37-G-9 दिनांक 29.11.2018 Routine Order No.07 (Adm.)/37-G-9 Dated 29.11.2018

1. नाम परिवर्तित/CHANGE OF NAME.

श्री लक्ष्मिधर नाईक, पुत्र विश्वनाथ नाईक, जो इस भू-स्थानिक आंकड केन्द्र में अधिकारी सर्वेक्षक पद पर कार्यरत है, ने अपना नाम परिवर्तित कर लिया है और अब वे लक्ष्मिधर नायक के नाम से जाने जाऐंग, जैसा कि भारत के राजपत्र, नई दिल्ली (सं0 43 दिनांक अक्तूबर 27 - नवमब्र 2, भाग IV) में प्रकाशित किया गया है ।

उन्होने अपना नाम परिवर्तित करने की सारी औपचारिकताएँ नोटरी के द्वारा केन्द्र सरकार के कर्मचारी के नाम परिवर्तित हेतू शपथ पत्र देकर एवं दिनांक 05 अक्तूबर 2018 के दैनिक हिन्दु (अम्प्रेजी संस्करण) समाचार पत्र में विज्ञान प्रकाशित करके पूरी कर ली है। यह उनका पहला नाम परिवर्तिन है।

Shri Laxmidhar Naik S/o Late Biswanath Naik employed as Officer Surveyor, in this GDC has changed his name and shall hereafter be known as LAXMIDHAR NAYAK, as published by the Authority in The Gazette of India, New Delhi vide SI.No.43 (dated October 27-November 2018,(Part- IV).

He has completed all the formalities to change his name by furnishing a Deed (Affidavit) for Central Govt. employees from the Notary and paper cutting of the Hindu(English) dated 05th October, 2018.

This is his first change of Name.

Necessary change of name may be recorded in his Service Book and other relevant records with proper authentication.

(च.वेंकटेश्वरा राव / CH. VENKATESWARA RAO) निदेशक/DIRECTOR

वितरण/DISTRIBUTION:-

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून /The Surveyor General of India, Dehra Dun
- 2. अपर महासर्वेक्षक (द.क्षे.), बेगलोर /The Additional Surveyor General (SZ), Bangalore
- 3. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, हैदराबाद/The R.P. & A.O., Hyderabad
- 4. निदेशक, के.एल.जी.डी.सी /अ.पू.जी.डी.सी./के.जी.डी.सी. /The Director KLGDC/APGDC/KGDC
- 5. प्रभारी, वेवसाइट प्रवधन (आई.टी.सेल.),महासर्वेक्षक कार्यालय/In-Charge, Web Site Managemen(I.T.Cell), SGO. with a request to upload on the SOI site(By E.Mail)
- 6. स्थापना एवं लेखा अधिकारी/कार्यालय अधीक्षक/E& A.O./O.S